
              
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  РІШЕННЯ                           

    

27 липня 2022 року                              Деражня                                               № 61 

 

Про надання дозволу на реєстрацію  

земельної  ділянки     

 

На підставі п.п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до  ст. ст. 6, 177 Сімейного кодексу 

України, ст. 17 Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Про питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши 

матеріали, подані службою у справах дітей, а також заяву  від 14.07.2022 р.  

№ 56/з та документи громадян Г.Д. та Г.Л. про здійснення правочину реєстрації 

права власності на земельні ділянки на користь малолітньої доньки, виконавчий 

комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ :  

 

1. Дати дозвіл громадянам Г.Д.В. та Г.Л.Ю. на реєстрацію права власності 

на земельну ділянку їх малолітньої доньки громадянки Г.А.Д. для ведення 

особистого селянського господарства, що розташована за межами населеного 

пункту с. Новосілка, Хмельницького району, Хмельницької області за 

кадастровим номером: 6821587800:05:013:0311 та площею 2,0000 га.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

Міський голова                                Андрій КОВПАК 


